=

ae

>

RN S

I.C. "P. Marocco" ARSIERO

V. Roma, 33
36011 ARSIERO (V)

DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2022

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Giornali e riviste
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Licenze d'uso per software
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Licenze d'uso per software
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altri materiali e accessori n.a.c.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Parco Faunistico di Cappeller Luciano s.a.s.
CENTRUFFICIO LORETO S.p.A.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este CESCHI VIAGGI DI CESCHI GIUSEPPE

Mobili e arredi per ufficio

Fornitore

Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Regione Veneto

Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Farmacia Sant Orso snc

MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.

Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Stenghele Giulia

LOYD JOHN

LOYD JOHN

LOYD JOHN

LOYD JOHN

SKYTEKNE srls

BLU OFFICE MENEGHINI BEPPINO S.N.C.

Zordan Eleonora

Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Tesoreria Provinciale dello Stato
Regione Veneto

LOYD JOHN

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Leonardi Viaggi s.r.l.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Leonardi Viaggi s.r.l.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este Leonardi Viaggi s.r.I.

Data pag
06-04-2022
06-04-2022
06-04-2022
06-04-2022
06-04-2022
06-04-2022
06-04-2022
06-04-2022
06-04-2022
06-04-2022
28-04-2022
28-04-2022
05-05-2022
05-05-2022
24-05-2022
24-05-2022
24-05-2022
24-05-2022
24-05-2022
24-05-2022
24-05-2022
24-05-2022
08-06-2022
08-06-2022
08-06-2022
08-06-2022
08-06-2022
08-06-2022
08-06-2022
08-06-2022
08-06-2022
16-06-2022
16-06-2022
16-06-2022
16-06-2022
16-06-2022
16-06-2022
16-06-2022

Importo
559,59
180,81

3,48
198,00
30,80
32,86
64,00
27,20
66,00
77,88
2.142,86
1.137,52
107,14
250,25
300,00
1.300,00
187,50
576,00
600,00
90,00
1.447,50
160,00
66,00
286,00
41,25
126,72
132,00
19,80
318,45
40,00
17,00
9.400,00
486,00
4.043,71
180,00
890,00
760,00
2.100,00

Pag. 1/1


http://www.tcpdf.org

