



**DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2022**

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Altri materiali e accessori n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	06-04-2022	559,59
Altri materiali e accessori n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	06-04-2022	180,81
Giornali e riviste	Tesoreria Provinciale dello Stato	06-04-2022	3,48
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	06-04-2022	198,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware	Tesoreria Provinciale dello Stato	06-04-2022	30,80
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Tesoreria Provinciale dello Stato	06-04-2022	32,86
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	06-04-2022	64,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Regione Veneto	06-04-2022	27,20
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	06-04-2022	66,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	06-04-2022	77,88
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Farmacia Sant Orso snc	28-04-2022	2.142,86
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	MIR UFFICIO di Volpe Giancarlo e C. S.n.c.	28-04-2022	1.137,52
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	Tesoreria Provinciale dello Stato	05-05-2022	107,14
Noleggio e leasing di impianti e macchinari	Tesoreria Provinciale dello Stato	05-05-2022	250,25
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Stenghele Giulia	24-05-2022	300,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	LOYD JOHN	24-05-2022	1.300,00
Licenze d'uso per software	LOYD JOHN	24-05-2022	187,50
Altri materiali e accessori n.a.c.	LOYD JOHN	24-05-2022	576,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	LOYD JOHN	24-05-2022	600,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	SKYTEKNE srls	24-05-2022	90,00
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	BLU OFFICE MENEGHINI BEPPINO S.N.C.	24-05-2022	1.447,50
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Zordan Eleonora	24-05-2022	160,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-06-2022	66,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-06-2022	286,00
Licenze d'uso per software	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-06-2022	41,25
Altri materiali e accessori n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-06-2022	126,72
Altri materiali e accessori n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-06-2022	132,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-06-2022	19,80
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-06-2022	318,45
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Tesoreria Provinciale dello Stato	08-06-2022	40,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	Regione Veneto	08-06-2022	17,00
Altri materiali e accessori n.a.c.	LOYD JOHN	16-06-2022	9.400,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Parco Faunistico di Cappeller Luciano s.a.s.	16-06-2022	486,00
Mobili e arredi per ufficio	CENTRUFFICIO LORETO S.p.A.	16-06-2022	4.043,71
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	CESCHI VIAGGI DI CESCHI GIUSEPPE	16-06-2022	180,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Leonardi Viaggi s.r.l.	16-06-2022	890,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Leonardi Viaggi s.r.l.	16-06-2022	760,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	Leonardi Viaggi s.r.l.	16-06-2022	2.100,00